[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК
от 14 июня 2022 года

        № 98-рк
  г. Новороссийск

О внесении изменений в распоряжение председателя городской Думы от 29 марта 2017 года №26/1-рк «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в управлении делами городской Думы муниципального образования город Новороссийск, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе
 и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

на официальном сайте администрации и городской Думы

муниципального образования город Новороссийск»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                     № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом                            от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года  № 613 «Вопросы противодействия коррупции», на основании Устава муниципального образования город Новороссийск, в целях организации разработки антикоррупционной политики в муниципальном образовании город Новороссийск:
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы в управлении делами городской Думы муниципального образования город Новороссийск, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации и городской Думы муниципального образования город Новороссийск, утвержденный распоряжением  председателя городской Думы от 29 марта 2017 года №26/1-рк, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Начальнику управления делами городской Думы И.В. Соломкину  ознакомить с настоящим распоряжением муниципальных служащих управления делами городской Думы муниципального образования город Новороссийск.
3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель городской Думы                                                             А.В. Шаталов
Приложение
к распоряжению председателя городской Думы муниципального образования город Новороссийск

    от 14 июня 2022 года № 98-рк
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в управлении делами городской Думы муниципального образования город Новороссийск, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации и городской Думы муниципального образования город Новороссийск
	1.
	Начальник управления делами городской Думы муниципального образования город Новороссийск

	2.
	 Заместитель начальника управления делами городской Думы муниципального образования город Новороссийск

	3.
	 Главный специалист управления делами городской Думы муниципального образования город Новороссийск

	4.
	 Ведущий специалист управления делами городской Думы муниципального образования город Новороссийск

	5.
	 Специалист 1-й категории управления делами городской Думы муниципального образования город Новороссийск

Начальник управления делами

городской Думы                                                                          И.В. Соломкин